

House Arrest Harmony ApS

Mejlgade 47
8000 Århus C

CVR-nr. 25148673

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2017

Redur Akram Hussein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

House Arrest Harmony ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	House Arrest Harmony ApS Mejlgade 47 8000 Århus C
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Redur Akram Hussein
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive musiker virksomhed, herunder musikproduktion mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 215.312, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 707.860, og en egenkapital på kr. -58.918.

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Trods tidligere års utilfredsstillende resultater, fastholdes beslutningen om reetablering af kapitalen via egen indtjening, da der i år forventes et resultat på niveau med 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		640.789	268.700
Personaleomkostninger	1	-329.720	-643.817
Driftsresultat		311.069	-375.117
Andre finansielle indtægter		4.388	0
Finansielle omkostninger		-29.547	-44.292
Resultat før skat		285.910	-419.409
Skat af årets resultat	2	-70.598	82.222
Årets resultat		215.312	-337.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.312	-337.187
Resultatdisponering		215.312	-337.187

House Arrest Harmony ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.000	0
Andre tilgodehavender		49.050	17.550
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	109.392	0
Udskudte skatteaktiver		16.384	86.982
Tilgodehavender		504.826	104.532
Likvide beholdninger		203.034	34.892
Omsætningsaktiver		707.860	139.424
Aktiver		707.860	139.424
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	-138.918	-354.230
Egenkapital		-58.918	-274.230
Anden gæld		266.778	413.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	204
Periodeafgrænsningsposter		500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		766.778	413.654
Gældsforpligtelser		766.778	413.654
Passiver		707.860	139.424

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	327.448	640.577
Pensioner	2.272	3.240
	<u>329.720</u>	<u>643.817</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	70.598	-82.222
	<u>70.598</u>	<u>-82.222</u>
3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har udlånt 128 t.kr. til direktionen. Der er i årets løb tilbagebetalt 23 t.kr. Lånet er renteberegnet med 10,05%.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-354.230	-17.043
Årets afgang	215.312	-337.187
Saldo ultimo	<u>-138.918</u>	<u>-354.230</u>